Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Новорождественское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Новорождественское

         13.12.2007  г.  № _32 .

1  собрание 2-го созыва

О структуре органов местного

самоуправления Новорождественского

сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении структуры органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения,

Совет Новорождественского сельского поселения решил:

Утвердить следующую структуру органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения:

Глава Новорождественского сельского поселения избирается всем населением сельского поселения  и руководит администрацией Новорождественского сельского поселения, председатель  Совета Новорождественского сельского поселения избирается из состава депутатов Совета и руководит Советом Новорождественского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                            П.А.Юн